Musli Basis bio 6x1kg

Bezeichnung: Musli Basis

Beschreibung: Das Miisli Basis aus Hafer-, Gersten-, und Roggenflocken mit Sonnenblumenkernen, Leinensamen und der Sul3e
von Weinbeeren ist eine wunderbar milde Mischung fiir den puren Genuss oder als Grundlage fiir individuelle Mischungen. Einfach
mit Milch, Joghurt oder einer pflanzlichen Alternative genie3en oder zu Energeriegeln und Gebackkreationen weiterverarbeiten.

Zutaten: Haferflocken*, Roggenflocken*, Gerstenflocken*, Leinsaat braun*, Sonnenblumenkerne*, Weinbeeren* (Weinbeeren*
99,5%, Sonnenblumendl*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein
Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein
Nattrlich glutenfrei: Nein
Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Néahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1633 kj
Brennwert kcal 390 kcal
Fett 12649

davon gesattigte 13¢g

Fettsauren
Kohlenhydrate 51.3¢g
davon Zucker 719
Ballaststoffe 115¢g
Eiweil3 12.2 9
Salz 0.011 ¢

Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
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glutenhaltiges Getreide Nein

glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja

Hihnerei Nein
Erdnusse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Ja

Gerste Nein
Gerste Ja

Gerste Nein
Gerste Ja

Gerste Nein
Gerste Ja

Gerste Nein
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Gerste Ja
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
Haselnisse Nein
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Sesam Nein

Walnusse Nein

Weizen Nein
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